
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli gminy Konstantynów Łódzki do 
Zgromadzenia Związku Gmin Nadnerzańskich 

Na podstawie art. 69 i art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 7 ust. 2 Statutu 
Stowarzyszenia Związku Gmin Nadnerzańskich, Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza dwóch przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin 
Nadnerzańskich w osobach: 

1) Tomasz Pawlaczyk – pracownik Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 
Łódzkim; 

2) Wincenty Kołacz – pracownik Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E0E35D-8A1B-4F8D-97BE-61F134BAC362. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


